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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens kontrol ved modtagelse af råvarer (laksesider)
og herunder, om fiskene er velisede. OK. Håndtering af saltede
laksesider før røgning, samt forberedelse til røgning. OK.
Kontrolleret hygiejne ved håndudskæring/slicning og
emballering/vacumering af laks samt, temperaturer i
nedkølingsrum (B) og færdigvarekølerum (A). Kontrolleret
opbevaringsforhold i kølerum, for animalske biprodukter, som
sendes til biogas. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring under produktion
og virksomhedens planer for periodisk rengøring.
Virksomheden oplyser, at alle riste i blæsekølere i produktions-
og lagerlokaler, efter planen skal nedtages og rengøres. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold i
produktions- og lagerlokaler (kølerum A og B, emballagelager
primær emballage og 1. sal, røggang, salte- og
opstropningslokale, råvarekøler og pakke-/skærelokale). Ingen
anmærkninger. Virksomheden har fremlagt planer for
renovering af gulve, etablering af hulkel ved overgang mellem
væg og gulv i røggang samt, renovering af vægge med
begyndende korrosion/afskalning. Ingen anmærkninger. Set
virksomheden procedurer for kalibrering af termometre og
vægte. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Dokumentation for gennemførelse af temperaturkontroller og
kalibrering af termometre i 3 kvartal 2023, og udtagning af
listeriaprøver. Virksomheden har vist dokumentation for
indsendte listeriaprøver af 22-01-2024. resultatet foreligger
ikke endnu. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at egenkontrollen revideres i løbet af
denne og kommende måned, herunder ændres/fjernes
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procedurer med dokumentation af rengøring og procedurer for temperaturkontrol præciseres. Ingen
anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af produktet "Topping Fanø Laks", herunder ingredienser,
næringsindhold, pakkedato og holdbarhed samt, korrekt anvendelse af autorisationsnummer. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Datablad, overensstemmelseserklæring, mærkning, hygiejniske
opbevaringsforhold og korrekt anvendelse af snørregarn, der anvendes til opstropning af lakseseider før røgning
og for vacumposer der anvendes til skiveskåert laks. Ingen anmærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


